
办最有价值的都市报

监制 程局新 策划 周平桑红青 统筹 吴晓燕 韦邦华 马兰 潘妥张炜
编辑 殷江霞 谈正民 美编孙好 校对 仕明

2011年6月27日 星期一T1

高考，作为一件举国关注的大事件，早已超越了一场考试本身，已经与每一个人息

息相关。每逢考试之时，即便是高考早已成为往事，也会在这天忽然轻叹一句，“哦，今天

高考。”

而成绩张榜公布之时，则各种表情在此时集聚，参加考试的，此时或意得志满，或悲

伤莫名；未参加考试的，此时或许正为身边的家人或者好友而牵肠挂肚。

不过，时过境迁之后，我们才会发现，人生，其实处处都是“高考”，高考作为一场里

程碑的意义也会逐渐模糊。

只是，我们依然总是希望自己是每一场考试的赢家。

本报今日推出《赢考2011》特刊，既包含了2011高考志愿填报的种种政策和主管部

门的权威声音，也不乏烙印着各个年代印记的高考故事，更有成功人士经年奋斗后对于

高考和专业的切身体会，希望每一位考生都能成为最后的赢家。

谈正民/文

系部

法律一系

法律二系

警察系

公共管理系

信息管理系

合计

专业名称

法律事务
法律文秘
书记官
心理咨询
刑事执行
司法警务

安全技术与文秘
国际贸易实务
行政管理
会计

应用英语
计算机网络技术
新闻采编与制作

科类

法律类
法律类
法律类

公共事业类
法律类
法律类
法律类
财经类

公共事业类
财经类

文化教育类
电子信息类

艺术设计传媒类

学制

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

计划数
安徽文科

345
145
110
115
115
115
110
100
170
90
80

240
1735

安徽理科
150
65
50
45
45
45
50
50
70
120

315

1005

省外
125
10

20

30

15

200

对口

60

60

2011年安徽警官职业学院分专业招生计划表 招生代码4019

招生咨询电话：0551-2233692 2233386 传 真：0551-2233386 邮 编：230031
各系咨询电话：法律一系：0551-2233576、2233401、2233490、2233400、2233618（自考助学咨询）；
法律二系：0551-2233549； 警察系：0551-2233408； 公共管理系：0551-2233435； 信息管理系：0551-2233425
学院网址：http://www.ahjgxy.com 招生网址：http://www.ahjgxy.com/jiuye/zsw/ E-mail: ahjgxy2233386@163.com

安徽警官职业学院
安徽警官职业学院是安徽省唯一的以培养法律专业等综合性应用性人才为主的全日制公办高等院校，是一

所拥有优良传统和光荣历史的政法类高等学府。安徽警官职业学院实行严格的警务化管理，新生入学后着

统一的人民警察学员制服，多年来学院严格的管理得到教育主管部门、社会及广大学生家长的一致好评。

2011 高考招生服务手册


