

高考,作为一件举国关注的大事件,早已超越了一场考试本身,已经与每一个人息息相关。每逢考试之时,即便是高考早已成为往事,也会在这天忽然轻叹一句,"哦,今天高考。"

而成绩张榜公布之时,则各种表情在此时集聚,参加考试的,此时或意得志满,或悲伤莫名;未参加考试的,此时或许正为身边的家人或者好友而牵肠挂肚。

不过,时过境迁之后,我们才会发现,人生,其实处处都是"高考",高考作为一场里程碑的意义也会逐渐模糊。

只是,我们依然总是希望自己是每一场考试的赢家。

本报今日推出《赢考2011》特刊,既包含了2011高考志愿填报的种种政策和主管部门的权威声音,也不乏烙印着各个年代印记的高考故事,更有成功人士经年奋斗后对于高考和专业的切身体会,希望每一位考生都能成为最后的赢家。

谈正民/文

T'

2011年6月27日 星期一 监制 程局新 策划 周平 桑红青 统筹 吴晓燕 韦邦华 马兰 潘妥 张炜 编辑 殷江霞 谈正民 美编 孙好 校对 仕明



安徽警官职业学院



安徽警官职业学院是安徽省唯一的以培养法律专业等综合性应用性人才为主的全日制公办高等院校,是一 所拥有优良传统和光荣历史的政法类高等学府。**安徽警官职业学院**实行严格的警务化管理,新生入学后着 统一的人民警察学员制服,多年来学院严格的管理得到教育主管部门、社会及广大学生家长的一致好评。

2011年安徽警官职业学院分专业招生计划表 招生代码4019

系部	专业名称	科类	学制	[计划数]			
				安徽文科	安徽理科	省外	对口
法律一系	法律事务	法律类	3	345	150	125	
法律二系	法律文秘	法律类	3	145	65	10	60
	书记官	法律类	3	110	50		
警察系	心理咨询	公共事业类	3	115	45	20	
	刑事执行	法律类	3	115	45		
	司法警务	法律类	3	115	45		
	安全技术与文秘	法律类	3	110	50		
公共管理系	国际贸易实务	财经类	3	100	50		
	行政管理	公共事业类	3	170	70		
	会计	财经类	3	90	120	30	
信息管理系	应用英语	文化教育类	3	80			
	计算机网络技术	电子信息类	3		315	15	
	新闻采编与制作	艺术设计传媒类	3	240			
合计				1735	1005	200	60

招生咨询电话:0551-2233692 2233386 传 真:0551-2233386 邮 编:230031 各系咨询电话:法律一系:0551-2233576、2233401、2233490、2233400、2233618(自考助学咨询);

法律二系:0551-2233549; 警察系:0551-2233408; 公共管理系:0551-2233435; 信息管理系:0551-2233425 学院网址:http://www.ahjgxy.com 招生网址:http://www.ahjgxy.com/jiuye/zsw/ E-mail: ahjgxy2233386@163.com